Exod.

Cap. 2. v. 18. Cumque circumspexisset huc atque illuc, & nullum adesse vidisset, percussit Aegyptium abscondit in tabulo. Quomodo palam latitum, si nullas vidit? T. 5. D. 22. n. 1. 6.
Cap. 3. v. 3. Vadam, & video visum hanc magnam. Cur magnat? T. 1. D. 10. n. 5. T. 4. D. 3. n. 4. T. 5. D. 10. n. 4. D. 12. n. 3.

Index locor. Sacr. Script.

V. 6. Ego sum Deus. Ad quid apponitur Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Iacob? T. 4. D. 14. n. 16. Quomodo dicitur: Ego Deus, si Angelus erat? T. 5. D. 20. n. 17. Ibid. Abscondit Moyses faciem suam. Si intendit videtur, cur faciem abscondit? T. 4. D. 4. n. 1. V. 8. Sciens dolorem eius, descendit. Qua conditione compatitur, cum non patitur? T. 5. D. 20. n. 15. Ibid. Ut liberarem eum de manibus Aegyptiorum. Cur dicitur Seraph, Angelus, qui descendit, ut liberaret afflicto populum? Ibid. n. 14. V. 14. Ego sum, qui sum. Quomodo si Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Iacob? T. 4. D. 14. num. 16. Cap. 4. v. 3. Versa est in colubrum. An verè? T. 3. D. 13. num. 14. V. 4. Extende manum, & apprehende caudam eius. Cur non caput? T. 3. D. 12. n. 9. 10. Ibid. Versaque est in virgam. Quid huiusmodi metamorphosis? Ibid. n. 14. V. 10. Ex quo locutus est ad terram tuam, impeditur, & tardioris lingua sum. Quid audit ad huiusmodi effectum? T. 4. D. 14. n. 8. Cap. 10. v. 26. Non remanebit ex eis ungula. Quid ungula obesse expeditioni in terram promissionis? T. 4. D. 19. n. 8. Cap. 13. v. 21. Ad ascendendam viam per diem in columna nubis, & per noctem in columna ignis. Si una tantum, qua lege nubes & ignis? T. 4. D. 9. n. 14. Cap. 14. v. 11. Quid clamas ad me? Cur si nullum verbum dixerat? T. 4. D. 19. n. 7. Cap. 15. v. 18. In aeternum, & ultra. Quid ultra aeternum? T. 3. D. 11. n. 12. 13. 14. 15. 16. V. 26. Ego enim Dominus sanator tuus. Cur Deus gloriatur hoc titulo? T. 2. D. 10. n. 17. T. 3. D. 7. n. 4. T. 4. D. 6. n. 7. T. 5. D. 13. n. 4. Cap. 16. v. 15. Manu, quod significat, quid est hec? Cur admiratione prodigium approbant? T. 6. D. 17. num. 4. Ibid. Ignorabant enim quid esset. An mirari, quod intellectus non comprehendit, sit encomium? Ibid. Cap. 17. v. 6. En ego habeo ibi coram te super petram Horeb: percussitque petram. Cur hic percussio petrae Deo placet, & in Cades displicet? T. 6. D. 6. num. 3. Cap. 20. v. 2. Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti, & de domo servitutis. Cur de hoc gloriatur, non de signis, & portentis? T. 3. D. 7. n. 3. Cap. 23. v. 20. Ecce ego mittam Angelum meum, qui praecedat te, & custodiat in via. Quid in Angelo Custode sit huiusmodi praecedentia ad custodiam? T. 6. D. 16. n. 8. Cap. 25. v. 12. Quatuor circulos aureos panes per quatuor arca angulos. Cur in Arca Testamenti circuli, & aurei? T. 3. D. 11. n. 6. Cap. 26. v. 11. Opere plumarie facies. Quale hoc opus, & quid? T. 1. D. 11. n. 8. Cap. 28. v. 29. Fortibus in rationali iudicij super pedes. Cur super pedes rationale? T. 3. D. 4. n. 1. Cap. 29. v. 20. Penei super extremitum auriculae dexterae Aaron, & filiorum eius, & super pollicis manuum eorum ac pedis. Cur tantum ista sanguine tincta? T. 5. D. 22. n. 13. Cap. 30. v. 4. Duo annulos aureos sub corona. Cur sub corona annuli? T. 3. D. 11. n. 6. 7.